



## Hannes liv ble snudd på hodet

– Jeg maler følelser og sinnsstemninger. Det ble også redningen min fysiske og psykiske.

Av [Mari Nymoen](#)

Publisert: 10.12.17 11:30



 For abonnenter

---

Når vi skriver mars er det to år siden Hanne Thorsdalen mistet sin mann i en bilulykke rett ved Høgås-krysset i Notodden.

Svigerforeldrene forsto raskt at Hanne behøvde et rom utenfor hjemmet etter ulykka.

## Bare satt der i et halvt år

– De sponset en god del av leien for lokalet jeg har i Hydroparken. Jeg var der så ofte jeg kunne. Det første halve året bare satt jeg der, drakk kaffe og hørte på musikk. Det ble et fristed, et nøytralt sted. Hjemme var alt atter mannen min, klær og alle tingene hans. Jeg prøvde å finne veien videre.

Hanne er utdannet i kunsthøgskole, metall og keramikk. Hun ble allergisk mot keramikkstøv og sleit fysisk når hun jobbet med metall. Prolapser i ryggen har gjort at hun i perioder har gått med krykker.

– Jeg hadde lenge hatt lyst til å male, og tenkte at ingen behøvde å se det. Så jeg kjøpte lerret og maling, og skulle bare leke meg litt, sier Hanne.



Hanne Thorsdalen med utstilling i Ovnshus A.

## Sterke følelser og farger

Hun ser seg rundt i lokalet i Ovnshus A, hvor hun har salgsutstilling med 28 bilder. De fleste i akryl, store bilder, noen veldig fargerike, andre svært duse, de aller fleste nonfigurative.

ANNONSE



– De to selvportrettene er de første jeg malte. De malte jeg som en selvterapi. Jeg måtte få ut følelsene mine. Jeg jobbet meg gjennom sorgen uten profesjonell hjelp. Det passet best for meg. Malingen ble redningen, ikke bare psykisk også fysisk, fordi malingen gir varierte bevegelser, forklarer Hanne.

Hjemme har hun bare et bilde igjen, et bilde fylt med bare positivitet. Hun vedgår at noen av bildene er litt vanskelige å selge, fordi de er så personlige. Allerede lørdag var det mange bilder med røde merkelapper.

– Dette er veldig moro, for det er jo selge jeg vil, for jeg vil bare kjøpe mer utstyr og male mer.





Vin: – «New Spirit» har også blitt til etikett på rødvin.

## Smykker vinflasker også

Hannes første maleriutstilling «New Spirit», kan du også se kommende uke og helg, unntatt mandag og tirsdag.

For ett år siden var det en vinkjenner som så bildet «New Spirit» og spurte om hun ville ha det som etikett på en vinflaske.

– Det ville jeg jo. Det var mye att og fram med Portugal, men så fikk jeg smake vinen og godkjente den. Den måtte være fruktig og god, og nå er «New Spirit» på flaskene til en portugisisk rødvin, smiler Hanne.

Les mer om: [Nyhet](#) [kultur](#) [Notodden](#) [Jondalen](#) [ulykke](#) [Kunst](#)

**Se kommentarer**

---

Flere saker

---